



Revisionscentret Aabenraa
Godkendt revisionsaktieselskab

Haderslevvej 6
6200 Aabenraa
T 7462 4949
F 7462 4950
E aabenraa@revisor.dk
W www.revisor.dk

CVR nr. 29 69 56 36

FSR - danske revisorer

Rakso Holding ApS
Voldbjergvej 12, 2. th.
8240 Risskov

CVR nr. 31 05 87 91

Årsrapport for 1. januar 2016 - 31. december 2016

(9. regnskabsår)

Godkendt på den ordinære generalforsamling

den 1 / 5 2017

Martin Mølster Jensen

Aabenraa
Haderslev
Padborg
Ribe
Tinglev
Tønder

Tal tal med os

Indholdsfortegnelse

	Side
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3-4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6-8
Resultatopgørelse	9
Balance	10-11
Noter	12

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive handel og investering.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret haft et resultat efter skat på kr. 122.180.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for året 2016

Note	Kr.	Sidste år
Bruttofortjeneste	0	0
Andre eksterne omkostninger	-593	-15.090
Resultat før finansielle poster	-593	-15.090
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder	114.425	-38.122
Andre finansielle indtægter	16.684	14.272
2. Øvrige finansielle omkostninger	-7.500	-15.441
Ordinært resultat før skat	123.016	-54.381
Skat af årets resultat	-836	7.627
Årets resultat	<u>122.180</u>	<u>-46.754</u>
 Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	100.000	0
Overført resultat	22.180	-46.754
Disponeret i alt	<u>122.180</u>	<u>-46.754</u>

Balance pr. 31. december 2016

Note	Kr.	Sidste år
<u>AKTIVER</u>		
<u>Anlægsaktiver</u>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	261.080	207.218
Kapitalandele i associerede virksomheder	17.163	24.100
Andre tilgodehavender	<u>96.764</u>	<u>198.588</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>375.007</u>	<u>429.906</u>
Anlægsaktiver i alt	<u><u>375.007</u></u>	<u><u>429.906</u></u>
Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	<u>28.534</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>28.534</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger i alt	<u>28.747</u>	<u>580</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u><u>57.281</u></u>	<u><u>580</u></u>
Aktiver i alt	<u><u>432.288</u></u>	<u><u>430.486</u></u>

Balance pr. 31. december 2016

Note	Kr.	Sidste år
<u>PASSIVER</u>		
<u>Egenkapital</u>		
Virksomhedskapital	175.000	175.000
Overført resultat	122.918	100.738
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>100.000</u>	<u>0</u>
Egenkapital i alt	<u><u>397.918</u></u>	<u><u>275.738</u></u>
 <u>Hensatte forpligtelser</u>		
Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>0</u>
 <u>Gældsforpligtelser (lang- og kortfristet)</u>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	2.500
Gæld til tilknyttet virksomhed	7.128	145.235
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	<u>22.242</u>	<u>7.013</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>34.370</u>	<u>154.748</u>
 Gældsforpligtelser i alt	 <u><u>34.370</u></u>	 <u><u>154.748</u></u>
 Passiver i alt	 <u><u>432.288</u></u>	 <u><u>430.486</u></u>

1. Usikkerhed ved indregning eller måling
3. Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter til årsrapporten

Note 1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Værdien af kapitalandelene i de associerede virksomheder Mammona ApS og HideReg ApS er vurderet ud fra ureviderede årsregnskaber pr. 31. december 2016.

Kapitalandelen er oprindeligt opført til kostpris. Disse værdier er nedskrevet til indre værdi, som efter ledelsens skøn mindst svarer til dagsværdien.

Kr. Sidste år

Note 2. Øvrige finansielle omkostninger

Renteomkostninger tilknyttede virksomheder	7.235	15.441
Andre renteomkostninger	265	0
	<u>7.500</u>	<u>15.441</u>

Note 3. Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet kaution for den associerede virksomheds, NordiskPAS ApS / NordicPAS ApS, lån hos Vækstfonden, kautionens max. udgør kr. 100.000.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber kontrolleret af administrationselskabet Rakso Holding ApS. Som helejer af datterselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Pant i aktiver

Selskabet har overfor Vækstfonden stillet sikkerhed for den associerede virksomheds, NordiskPAS ApS / NordicPAS ApS, lån i nom. kr. 60.000 kapitalandele i NordiskPAS ApS, bogført værdi kr. 0.